
LO JAIR PILATI  

Prefeito de Marmeleiro 

Pre edura ff(unicipal de R''arrneleiro  
ESTADO DO PARANÁ 	 CNPJ 76.205.665/0001-01 

Av. Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone I Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR 

PORTARIA N° 6.931, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2022 

Designa responsáveis pelos Departamentos de 
Finanças, Esporte, Trânsito e dá outras providencias. 

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art.  1° DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para 
responderem interinamente pelos respectivos Departamentos: 

Nome Matricula Local Período 
Diandra Carla Uncini Brunhera 15482-1 Departamento de Finanças 26/12/2022 d 09/01/2023 
Fabiano Bassoli Donida 17370-1 Departamento de Esporte 26/12/2022 A. 24/01/2023  
Lauri  Jose Karling 2054-1 Departamento de Trânsito 26/12/2022 6. 24/01/2023 

Art.2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Marmeleiro, 26 de Dezembro de 2022.  

Publicada no DOE, edição 1382, de 26/12/2022. 

www.marmeleiro.pr.gov.br  


	Page 1

